
سیدخلیل سجادپور- مستخدم یک مرکز 
آمــوزشــی استثنایی کــه بــا همدستی شوهر 
معتادش، مدیر 64 ساله این مرکز را با توسل 
به حیله و نیرنگ به خلوتگاه مخوف کشانده و با 
تهیه »فیلم سیاه« دست به اخاذی میلیاردی زده 
بودند، در حالی رسوا شدند که دستورات قاطع 
قضایی و هوشیاری نیروهای انتظامی راز این 

ماجرای هولناک را فاش کرد. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، شنبه 
گذشته مرد 64 ساله ای سراسیمه و هراسان 
خود را به کلانتری قاسم آباد مشهد رساند و راز 
تکان دهنده ای را افشا کرد. او که مدعی بود در 
مخمصه عجیبی افتاده و هر لحظه احتمال دارد 
»فیلم سیاهی« از خلوتگاه مخوف در خروجی 
شبکه های اجتماعی فضای مجازی قرار گیرد، 
دربــاره ماجرای شکنجه وحشتناک و اخاذی 
شیطانی گفت: من مدیر یک مرکز آموزشی 
کودکان استثنایی هستم که به صورت خیریه 
ای اداره می شود، از حدود یک سال قبل زنی 
را برای امور نظافتی و خدماتی مرکز استخدام 
کردیم که خیلی از نابسامانی اقتصادی در 
ــرد. به همین دلیل  زندگی اش گلایه می ک
من گاهی سعی می کردم نیازهای مالی او را 
برطرف کنم و مبالغی را به او کمک می کردم تا 
این که مدتی قبل یک روز همین مستخدم با من 
تماس گرفت و مدعی شد که مشکل حادی دارد 
و سپس از من خواست به منزلش واقع در منطقه 
منزل آباد بــروم. به او گفتم اگر موضوع مالی 
است فردا که به مرکز آموزشی آمدی مبلغی 
را به تو کمک می کنم! ولی او اصــرار داشت 
که باید از نزدیک او را ببینم! این بود که سوار 
خودروام شدم و به طرف منزل ویلایی آن ها به 
راه  افتادم. بدون آن که به ماجرا مشکوک شوم، 
خودرو را پارک کردم و وارد خانه آن زن شدم اما 
هنوز لحظاتی از ورودم نگذشته بود که ناگهان 
شوهر او پشت سر من به خانه آمد و شروع به زدن 
تهمت های ناروا و ناسزاگویی کرد. او مدعی 

بود من برای رابطه شیطانی وارد منزل او شده 
ام و سروسری با همسرش دارم! تازه فهمیدم 
که با یک نقشه کثیف به دام افتاده ام اما کاری 
از دستم ساخته نبود! آن مرد جوان در حالی 

که با گوشی تلفن فیلم برداری می کرد 
لباس هایم را با همدستی زنش، از تنم 
بیرون آورد و سپس با شوکر و رفتارهای 
شیطانی زننده به شکنجه هولناک من 
پرداخت. او با تهمت های ناروایی که 
به من می زد، جیب هایم را خالی کرد 
و به دنبال دسته چک می گشت ولی 

من دسته چکی همراهم نداشتم! 
شوهر آن زن مستخدم که بیش از 
40 سال داشت با تهدید به انتشار 
آن فیلم کثیف و سیاه در فضاهای 
مجازی همچنان از لحظات آزار و 
شکنجه من فیلم برداری می کرد و 
مدعی بود که باید برای جلوگیری 
ــزرگ، مبلغ یک  از ایــن رسوایی ب
میلیارد تومان بپردازم. او حتی به 
سراغ یک مرد بنگاه دار در همان 
ــت و از او خــواســت تا  منطقه رف
خودروی مرا به نام او قولنامه کند! 
با وجود این، مرد بنگاه دار زمانی 
که وارد خانه شد و اوضاع را بسیار 
تراشی  بهانه  به  دیــد  مشکوک 
پــرداخــت و از نوشتن قولنامه 

فروش خودداری کرد و رفت! 
شاکی 64 ساله ادامه داد: در 

این شرایط آن زوج جــوان که مرا به خلوتگاه 
مخوف کشانده بودند، با وارد آوردن ضربات 
شوکر و تهدید به آبــروریــزی، تقاضای  واریــز 
مبالغ نقدی به حساب بانکی خودشان کردند. 
من هم که در مخمصه وحشتناکی افتاده بودم 
به ناچار با پسرم تماس گرفتم و از  او خواستم 
مبلغ 20 میلیون تومان به حساب بانکی »م- ر« 
واریز کند. سپس مبلغ 165 میلیون تومان نیز 

از حساب بانکی خودم به آن ها پرداختم و بدین 
ترتیب این زوج اخاذ از شکنجه های جسمی و 
روحی من دست برداشتند و مرا در حالی رها 
کردند که مدعی بودند به محض این که سراغ 

پلیس بروم نه تنها آن فیلم سیاه 
را بلافاصله منتشر می کنند بلکه ادعای رابطه 

شیطانی را نیز فاش خواهند کرد. 
مدیر مرکز آموزشی در ادامه اضافه کرد: آن ها 
تا همین روز شنبه به من فرصت دادند که  مبلغ 
350 میلیون تومان به آن ها بپردازم وگرنه 
تهدید خود را عملی می کنند! من هم مقداری 
طلا و مبلغ 500 هــزار تومان  دیگر برایشان 

آماده کردم ولی دیگر چاره ای نداشتم که برای 
رهایی از این شرایط هولناک، به پلیس پناه 

بیاورم! و ... 
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است به دنبال اظهارات این مرد میان سال 
و با توجه به اهمیت و 
موضوع،  حساسیت 
ــوران  ــام ــگ م ــی درنـ ب
ــب را  ــرات انــتــظــامــی م
ــی خــدابــنــده  ــاض بــه ق
ــان  ــتـ ــاون دادسـ ــ ــع ــ )م
مرکز خراسان رضوی( 
ــلاع دادنـــــد. مقام  ــ اط
ارشد قضایی در مشهد 
کــه بــراســاس تجربیات 
ابــعــاد این  قضایی همه 
ماجرای تکان دهنده را 
ــود، بــا صــدور  سنجیده ب
ــی از  ــع ــاط دســـتـــورات ق
ــی  ــام ــظ ــت نـــیـــروهـــای ان
خواست با رعایت موازین 
تدابیر  و  قانونی  و  شرعی 
های  کنکاش  بــه  پلیسی 
ــرای  ــد و ب ــردازن ــپ دقــیــق ب
وارد  متهمان  دستگیری 
عمل شوند! بنابراین طولی 
نکشید که گروهی از افسران 
ــره قضایی  کـــارآزمـــوده دایـ
کلانتری با هدایت و نظارت 
احمد  ســرهــنــگ  مستقیم 
آبــاد مشهد(  زمانی )رئیس کلانتری قاسم 
تحقیقات نامحسوس گسترده ای را همزمان با 
تجزیه و تحلیل های جرم ارتکابی آغاز کردند. 
بررسی های مقدماتی آنان نشان داد که »م- 
ر« فردی معتاد و دارای سابقه  کیفری است 
که اسنادی از واریز مبالغی به حساب بانکی 
وی و همسرش وجود دارد.براساس گزارش 

روزنامه خراسان، پس از تکمیل تحقیقات 
نامحسوس، عملیات دستگیری زوج متهم به 
شکنجه و اخاذی در حالی وارد مرحله جدیدی 
شد که گروه تخصصی پلیس از راهنمایی ها 
و تجارب سرهنگ احمد نگهبان) فرمانده 
انتظامی مشهد( بهره می بردند و بدین ترتیب 
با یک قرار صوری، زوج مذکور را در خلوتگاه 
شیطانی و با وجود مقاومت در برابر ماموران، 
به دام انداختند. در بازرسی از آنان مقادیری 
طلا، وجه نقد، قمه و شوکری کشف شد که 
با آن مرد 62 ساله را شکنجه کرده بودند. با 
انتقال این زوج به مقر انتظامی، بازجویی های 
فنی از آنان به سرپرستی ستوان خورشیدی 
)افسر پرونده( در حالی آغاز شد که بررسی 
گوشی تلفن همراه متهم 42 ساله، راز فیلم 
سیاه مورد ادعــای شاکی را نیز برملا کرد و 
مشخص شد که زوج مذکور با نقشه کثیف از 
قبل طراحی شده، از هنگام ورود مدیر مرکز 
پایان  تا  مستخدم  اقامت  محل  به  آموزشی 
اخاذی و شکنجه های جسمی فیلم برداری 

کرده اند. 
از سوی دیگر با توجه به حساسیت ماجرا، این 
پرونده با دستور معاون دادستان مرکز خراسان 
ــرای عمومی و  ــوی در شعبه 612 دادسـ رض
انقلاب مشهد توسط بازپرس سعید مویدی زیر 
ذره بین قضاوت قرار گرفت و با  دستورات ویژه 
قضایی تحقیق از این زوج جوان در حالی ادامه 
یافت که متهمان اعتراف کردند قصد اخاذی 

350 میلیون تومان از شاکی را داشته اند! 
در همین حال متهمان هنگام دستگیری مبلغ 
39 میلیون تومان از وجوه اخــاذی شده را به 

شاکی بازگرداندند.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، واکاوی 
ماجرای »خلوتگاه شیطانی« برای بررسی دقیق 
زوایای پنهان آن همچنان با دستورات خاص 
قضایی و زیر نظر رئیس کلانتری قاسم آباد 

ادامه دارد. 
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در امتداد تاریکی

تاوان ارتباط 
شیطانی! 

تقریبا رابطه من و یکی از دختران کارگاه لو رفته 
بود که روزی آن دختر ماجرای بارداری اش را 
پیش کشید، من هم که انتظار چنین موضوعی را 
نداشتم از شدت ترس و استرس کنترل خودم را 
از دست دادم. در این هنگام بود که همه کارگران 
کارگاه را بیرون کردم و در حالی که با یک چهره 

شیطانی روبه رو بودم ناگهان ...
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان، مرد  به گ
45 ساله ای که با شکایت یکی از کارگرانش به 
کلانتری آبکوه مشهد احضار شده بود، درباره این 
حادثه وحشتناک به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: در یک خانواده 8 نفره زندگی 
کردم و تا مقطع کاردانی درس خواندم اما بعد از 
آن ادامه تحصیل ندادم و به پیشنهاد پدرم با دختر 
عمه ام ازدواج کردم چرا که پدرم اعتقاد داشت 
او تنها دختری است که عصای روزگار پیری من 
می شود و از من مراقبت می کند. »ژینوس« یک 
سال از من بزرگ تر بود و من هیچ گونه احساس 
عاطفی به او نداشتم و همواره ژینوس را مانند 
خواهرم می پنداشتم. از سوی دیگر نیز من از 
همان دوران کودکی به دوستی و رفاقت با افراد 
کم سن و سال تر از خودم علاقه زیادی داشتم و 
ــاره دختران خیلی بیشتر بــود. در  این حس درب
واقــع نوعی احساس ترحم می کــردم ولی هیچ 
کس احساسات و عواطف مرا درک نمی کرد. با 
آن که پدرم اوضاع مالی خوبی داشت و مشکلی در 
این باره نداشتیم اما هیچ کدام از اعضای خانواده 
ام درباره خواسته ها و تصمیمات مهم زندگی با 
من سخنی نمی گفتند به همین دلیل همواره در 
برابر خواسته های پدر و مادرم سکوت می کردم و 
چیزی نمی گفتم. من با ژینوس ازدواج کردم چون 
پدرم خواسته بود اما او نیز رفتارهای سنتی داشت 
و از همان روزهای آغازین زندگی مشترک خودش 
را درگیر خانه داری وتربیت فرزندانش کرد. در 
حالی که تقریبا شوهرداری را به فراموشی سپرده 
بود. من چند نفر کارگر خانم برای کارگاه تولیدی 
ام استخدام کردم. در میان آن ها دختر 18 ساله 
ای بود که اوضــاع مالی به هم ریخته ای داشت. 
دوباره حس ترحم و دلسوزی به سراغم آمد و طبق 
عادت به ماندانا توجه بیشتری داشتم چرا که از 
همه کارگران کارگاه جوان تر بود و چهره ای مظلوم 
داشت. طولی نکشید که این حس دلسوزی جای 
خود را به ارتباطی شیطانی داد و روابط سیاه من 
و ماندانا هر روز بیشتر شد تا جایی که او افسار مرا 
در دست گرفت و هر کاری که دوست داشت با من 
می کرد. حالا دیگر فهمیده بود می تواند به دلیل 
این ارتباط پنهانی از من اخاذی کند. هر بار که به 
کارگاه می رفتم تقاضای جدیدی از من داشت به 
طوری که دیگر همه کارگران کارگاه متوجه این 
ارتباط شیطانی شده بودند. بالاخره کار به جایی 
رسید که دیگر اخاذی پول و طلا را کنار گذاشت و از 
من خواست تا یک خودروی خارجی برایش بخرم! 
دیگر از رفتارها و خواسته های او کلافه شده بودم و 
از سوی دیگر هم نگرانی و استرس سراسر وجودم 
را فرا گرفته بود چرا که می ترسیدم ژینوس از این 
ارتباط پنهانی مطلع و زندگی ام متلاشی شود. در 
همین شرایط بود که حدود یک هفته قبل ماندانا 
وارد اتاقم شد و ادعا کرد باردار شده است و من باید 

برای این موضوع چاره ای بیندیشم! 
سقف اتاق دور سرم می چرخید و نمی توانستم 
این موضوع را باور کنم. خلاصه آن روز اجازه 
دادم کارگران زودتر از همیشه کار را تعطیل کنند 
و به منازلشان بروند. وقتی کارگاه خلوت شد به 
ماندانا گفتم نتیجه آزمایش را نشانم بدهد اما او 
نگاهی خشمگین به چهره ام انداخت و گفت: 
»بعدا می بینی!« و سپس ادامه داد، 2 راه بیشتر 
نداری یا باید به خواستگاری ام بیایی یا منزل 
ویلایی ات را به نام من سند بزنی! آن وقت من از 

زندگی تو می روم! و ...
به او گفتم پس تکلیف ایــن بچه که می گویی 
چه می شــود؟ زیر چشمی نگاهم کرد و گفت 
شناسنامه اش را به نام خودت بگیر تا او هم از تو 
ارث ببرد. ماندانا در حالی این سخنان را بر زبان 
می راند که چهره ای شیطانی داشت. در همین 
حال ناگهان کنترل خودم را از دست دادم و او را 
به شدت کتک زدم. بعد هم از کارگاه بیرون رفتم 

تا این که او از من شکایت کرد اما ای کاش ...
گزارش روزنامه خراسان حاکی است بررسی 
های قانونی و قضایی درباره این ماجرای تاسف 
بار با صدور دستوری از سوی سرهنگ ابراهیم 
خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( در دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

انفجار گاز در شیراز  4 عضو یک خانواده  
را به کام مرگ برد 

  رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان فارس 
از انفجار کپسول گاز در روستای کرونی شیراز و مرگ 4 
تن خبر داد.به گزارش حادثه 24، محمد جواد مرادیان 
از انفجار کپسول گاز )برای گرم کردن منزل( در روستای 
کرونی شیراز خبر داد و اظهار کرد: در این حادثه 3 تن قبل 
از رسیدن نیروهای امدادی در دم جان باختند و یک نفر 
دیگر با 82 درصد سوختگی در بیمارستان جان باخت. 
محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش نشانی شیراز نیز 
در تشریح جزئیات این حادثه آتش ســوزی هولناک در 
ساختمان مسکونی گفت: این انفجار چهار عضو خانواده 
از جمله مادر، دو فرزند 12 و 7 ساله و پدر را به کام مرگ 
کشاند.وی در بیان این حادثه مرگبار تشریح کرد: طی 
تماس شهروندان با سامانه 125 و اطلاع رسانی این حادثه، 
17 با هماهنگی ستاد  بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 
فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، ساعت 22:58 

هجدهم دی خود را به روستای کرونی رساندند. وی گفت: 
یک واحد مسکونی در طبقه دوم یک ساختمان دو طبقه، 
دچار انفجار و آتش سوزی شده بود و شعله های آتش از در 

و پنجره های این واحد مسکونی به بیرون زبانه می کشید.
آتشپاد قانع با اشاره به حضور خانواده 5 نفره در زمان وقوع 
حادثه در منزل مسکونی ادامه داد: نیروهای عملیاتی به 
سرعت به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول، پس از قطع 
جریان اصلی برق ساختمان، با استفاده از لوله های آب 
رسانی و تجهیزات خاموش کننده، عملیات مهار شعله های 

آتش را آغاز کردند.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز تصریح کرد: استفاده از سیلندر پیک نیکی و کپسولی 
و نشت شدید گاز علت این حادثه هولناک بود و شدت انفجار 
به حدی بود که ساختمان تخریب شد و 4 نفر از اعضای 

خانواده  جان باختند.

اختصاصی خراسان فیلم سیاه، ماجرای اخاذی میلیاردی مستخدم از رئیس را فاش کرد  

شکنجه مدیر مرکز آموزشی در خلوتگاه مخوف! 

ماجرای دعوای مرگبار 2پسر عمو
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از دستگیری 
قاتل فــراری درشهر کرمانشاه خبر داد که به دنبال 
اختلافات شخصی دست به قتل پسرعموی خود زده بود.
به گزارش عرشه آنلاین، جمال سلمانی جانشین فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه اظهار کرد: پس از اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر مفقودی جوان 28 
ساله ای در شهر »کرمانشاه« و ارجــاع پرونده به پلیس 
آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در گشت زنی های 
هدفمند خود موفق به شناسایی و کشف خودروی سمند 
متعلق به جوان مفقود شده در حاشیه شهر کرمانشاه 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با 

بیان این که کارآگاهان درادامه تحقیقات خودپی بردند 
که فرد گم شده با پسرعموی خود دچاراختلافات قبلی 
است، خاطرنشان کرد: تحقیقات نشان می داد از زمان 
مفقود شدن جوان 28 ساله، این فرد هم متواری شده و 
اثری از وی نیست. وی یادآور شد: با به دست آمدن این 
سرنخ، ماموران آگاهی تمرکز خود را روی دستگیری 
پسرعموی فراری معطوف کردند و توانستند با شناسایی 
فرمانده  کنند.جانشین  دستگیر  را  او  مخفیگاهش، 
انتظامی استان کرمانشاه ادامــه داد: متهم 34 ساله 
در بازجویی ها اعتراف کرد پسرعموی خود را به دلیل 
اختلافات شخصی به ضرب گلوله به قتل رسانده و پیکرش 

را هم در محور کرمانشاه - روانسر به خاک سپرده است.

کشف 47 فقره سرقت قطعات و لوازم  خودرو از مخفیگاه دزدان 
توکلی -در عملیات  نیروهای  پلیس 5ســارق قطعات 
و لوازم  داخل خودرو به چنگ پلیس افتادند.به گزارش 
خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: با 
افزایش موارد متعددی از  سرقت  لوازم  و قطعات خودرو در 
شهر کرمان، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ مهدی پور امینایی 

بیان کرد: نیروهای  انتظامی شهرستان کرمان با انجام 
اقدامات پلیسی و با هماهنگی مرجع قضایی، پنج  سارق 
لــوازم  خــودرو را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.  این 
مسئول انتظامی با اشاره به 47فقره سرقت  از مخفیگاه 
سارقان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی  تحویل  شدند.
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